
  

UCHWAŁA NR VI/33/2019 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują mieszkańcy, w części zamieszkałej przez rodziny wielodzietne, o których mowa 

w ustawie z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1832 ze zm.). 

2. Zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przysługuje, jeżeli rodzina wielodzietna 

posiada Kartę Dużej Rodziny. 

§ 2. Wysokość zwolnienia wynosi 2 zł miesięcznie dla osoby, bez względu na sposób zbierania odpadów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVI/325/2017 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 13 stycznia 2017r. 

w sprawie częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drezdenku 

Mariusz Suchecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 marca 2019 r.

Poz. 623


		2019-03-01T14:08:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




